
I
1---L_."""" .._ _ .._."._.~ ..~~..·· .._ _ _-"" - .•"'•.,-.-- ------- ..-- -~.- -.- ..- - -------- .

==:;:":="':'::J.-" I.-...0. MI _.,.,
~.". ......_N

MlUR

FonDI
ITRUTTURRLI

EUROPEI

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO
Via Arini, 4/6 - 46012 Bozzolo (Mn)

--------------------------------------
• 037691154 - e-mail: segreterja@icbozzolo.gov.it - mnic823001@jstruzione.lt

posta elettronica certificata mnic823001@pec.lstruzione.it Sito http://www.icbozzolo.gov.it
codice meccanografico Istituto Comprensivo MNIC82300L - codice fiscale 93034830203

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vedi segnatura Bozzolo lì, 25/07/2018

LADIRIGENTESCOLASTICA

VISTO il Decreto Ministeriale n.640 del 30/08/2017 che impartisce le disposizioni in
materia;

DECRETA

la pubblicazionedelle graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto ATA di 3A fascia,
valevoli per il triennio 2017/2021.

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie , ai sensi
dell'art. 9 del DM nO640 del 30/08/2017, avverso l'esclusione o innammissibilità della
domanda, nonché avvesrso le medesimegraduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente
della Scuolaalla quale è stata presentata la domanda d'inserimento.
Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la
correzionedi eventuali errori materiali.

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie ATA di cui sopra, gli
interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso
alla funzione web \\ Istanze-Online".

Per La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Elena Rizzardelli

Dirigente

(Ins. Lisa Pezzali)

Nomefile:Personale 3 Responsabiledel procedimento:IOmbretta Bresciani

Protocollo 0005830/2018 del 25/07/2018


